
Scania Guardian
Informacje dotyczące proaktywnych napraw 
i lepszego zarządzania produktywnością

Dane pojazdu, analizy i inteligentne spostrzeżenia są kluczem 
do proaktywnej obsługi i napraw w ramach naszej oferty usług 
— a dzięki Scania Guardian możesz uczynić je równie cenną 
częścią zarządzania produktywnością.

Guardian umożliwia korzystanie z niektórych ważnych spostrzeżeń 
opartych na danych, które wykorzystujemy w ramach naszych 
najbardziej zaawansowanych proaktywnych umów serwisowych 
i naprawczych — doskonale uzupełniając nasze przeglądy 
dynamiczne, aby zapewnić długoterminową, kompleksową 
produktywność pojazdu.

SERVICES 360 – Optymalizacja Twojej działalności



Scania Guardian

Chcesz dowiedzieć się więcej o Scania Guardian?

Odwiedź naszą stronę www.scania.pl lub skontaktuj 
się z naszymi autoryzowanymi serwisami Scania.

SERVICES 360 – Optymalizacja Twojej działalności

Inteligentne funkcje monitorowania stanowią 
podstawę całej oferty usług Scania — a teraz  
wiele z tych funkcji możemy oferować niezależnie 
od umów serwisowych w ramach subskrypcji.

Dzięki połączeniu stałej łączności, monitorowania 
stanu pojazdu w czasie rzeczywistym 
i długoterminowym analizom zużycia i awarii 
podzespołów z setek tysięcy podłączonych 
do sieci pojazdów Scania – nasze algorytmy mogą 
przewidzieć awarie podzespołów lub potrzebę 
wymiany, zanim one wystąpią. Wszystko powiązane 
z indywidualnymi warunkami eksploatacji 
i historią pojazdu. Pozwala to znacznie zwiększyć 
zakres aktywnych działań i w przypadku napraw 
zapobiegawczych i wymiany części uniknąć 
problemów wpływających na efektywność pracy. 

Ilekroć usługa monitorowania Scania Guardian 
zidentyfikuje ryzyko, zostaniesz o tym 
poinformowany i otrzymasz propozycję rozwiązania, 
które zmniejszy ryzyko nieplanowanych przestojów 
— zamiast tego zamieni je w zaplanowane. Nasza 
najlepsza w klasie sieć serwisowa zawsze będzie 
do Twojej dyspozycji, aby skonsultować się z Tobą 
w sprawie wszelkich proponowanych działań 
i pomóc w ich realizacji, jeśli zajdzie taka potrzeba.

Korzyści, funkcje i wymagania

• Aktywnie zapobiegaj problemom 
z pojazdami wpływającym na 
produktywność.

• Statystycznie wiarygodna informacja 
o prawdopodobnych nadchodzących 
awariach.

• Bądź o krok do przodu, zamów 
odpowiednie części z wyprzedzeniem.

• Planuj i wykonuj naprawy według 
własnego harmonogramu.

• Wymagania: moduł Scania 
Communicator, C300 lub nowszy.

Opcjonalny dodatek do:


